[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2018

	                                                                                                № 12

	с. Каргасок

О внесении изменений в постановление  Администрации Каргасокского района от 06.11.2015 № 172 "О проведении торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции"
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Каргасокского района постановляет:
1.Внести изменение в  постановление Администрации Каргасокского района от 06.11.2015 № 172 "О проведении торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции":
- абзац третий пункта 1 признать утратившим силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
И.о. Главы Каргасокского района

                                    Ю.Н.Микитич

Н.Н. Полушвайко
21809